別記様式第１号（第５条関係）

年 月 日

板倉町長 あて

申請者（法人の場合は名称及び代表者職氏名）

住 所

氏 名 印

電 話

板倉町がんばる事業者応援ＰＲ事業助成金交付申請書

板倉町がんばる事業者応援ＰＲ事業助成金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

交付申請額 金 円

事業所等

所在地 板倉町

事業所等名称

事業内容

宣伝希望内容

受付番号

誓約書及び同意書

板倉町がんばる事業者応援ＰＲ事業助成金交付要綱第２条（助成対象者）の規定に該当すること

を誓約します。また、交付の決定に必要な限度において、町が保有する申請者に関する情報を閲覧

することに同意します。

年 月 日

氏 名（法人の場合は名称及び代表者職氏名）

印